
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4247222 Datum vydání: 23.05.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízíme k prodeji řadový dům, částečně podsklepený,
nacházející se na dobré adrese obce Osek, který je připraven ke
kompletní rekonstrukci dle představ nového majitele. Nemovitost
čítá 3 bytové jednotky. Přízemí domu je o dispozici 2+kk s
vchodem na zahradu, velikost druhého nadzemního podlaží s
krbem je 4+kk s terasou a ve třetím nadzemním podlaží je možno
vybudovat další byt. Možno užívat půdní prostor a přilehlé kolny.
Na zahradě vyřeší zalévání studna. Optimální variantu financování
zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4247222
Inzerát aktualizován: 23.05.2024
Inzerát vydán: 17.05.2024
ID zakázky v RK: 8155
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 278 m2
Užitná plocha: 260 m2
Zastavěná plocha: 205 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Tlustá
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


